SIR John Lauder of Fountainhall William Mori-

son of Prestoungrange Duncan Forbes of CuUoden
Alexander Duff of Braco and the Laird of Broddie

as Commifsioners for Shires ; David Chrystie M r

James Melvill Robert Johnstoun William Cul-

trane, George Moncrief and Sir William Hamilton

as Commifsioners for Burrows in like manner took

the oath of alleadgeance and oath of Parliament

and subscribed the alleadgeance and alsureance.

HER Majesties Gift and Commifsion in favors of

the Lord Boyle to be Lord Thesaurer Depute was

read, and ordered to be recorded; Whereof the

tenor follows.

ANNA Dei Gratia Magn® Britanni® Franci® et Commifsion

Hiberui® Regina fideiq., defensor Omnibus probis Lord*Boyle

hominibus ad quos praesentes liter® nostr® perve-

nerint Salutem Quandoquidem Nobis abunde sa- nepUte

K
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tisfactum sit de integritate et praeclaris facultatibus

fidelifcimi et praediiecti nostri Conciliarii Davidis

Domini Boyle unde usqueqtiaq fit idoneus pro

exereendo munere et officio Thesaurarii nostri de-

putati infra antiquum Regnum nostrum Scotia?

Noveritis Igitur Nos Nominalse Constituifse et

Ordinafse tenoreq praesentium Nominare Consti-

tuere et ordinare ipsum Davidem Dominum Boyle

durante nostro beneplacito folummodo Thesaura-

rium nostrum deputatum in officiis Thesaurarii

nostri Computorum Rotulatoris et Thesaurarii no-

varum nostrarum augmentationum et receptoris

generalis dicti nostri antiqui Regni Cum plenaria

potestate illi dicto munere et officio durante 1’patio

antedicto fruendi et exercendi Cum omnibus ho-

noribus libertatibus privilegiis immunitatibus praj-

eminentiis proficuis et casualitatibus quibuscunq

eo spectantibus tam plene et libere in omnibus

respectibus et conditionibus quam quivis alii ejus

praedecefsores in dicto officio functi et potiti funt

seu quovis tempore pneterito fungi et potiri po-

terant Speciatim vero absq
s
praejudicio generalitatis

antedicta? locum et suffragium tanquam uni ex

nostris Status officiariis in omnibus Nostris dicti

regni parliaments generalibus conciliis et conven-

tibus habendi Ac Nos considerantes plenam potes-

tatem et officium Thesaurarii nostri principalis

nunc in Commifsionem Thesaurarii versam efse

exprefie Igitur Declaramus et Ordinamus quod

ha?c pra?sens nostra donatio dicti officii Thesaurarii

deputati dicta? Commifsioni nequaquam derogari

quasquidem in plena potestate et vigore remanebit

et quod praefatus David Dominus Boyle tanquam